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　　　※食品に関するアレルゲンについて：アレルゲンに関しては、特定原材料（8品目）および特定原材料に準ずるもの（20品目）を
　　　　食材納入業者より提出された書類を基に記載します。

卵・乳・小麦・そば・ピーナッツ・えび・かに・くるみ

あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・
牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・

もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド・マカダミアナッツ

　　　※原材料に含まれる魚や海そう類等は、えび・かにが混ざる採取法で採取され、また、魚はえび・かにを捕食している場合があります。

食品名 食品名



りんご

  食品名 あまなつゼリー

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

ぶどう糖果糖液糖

食物繊維

りんご濃縮果汁

夏みかん濃縮果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

着色料（βーカロテン）

水



小麦 大豆

小麦 大豆

小麦 大豆

小麦

大豆

大豆

  食品名 かつおメンチフライ

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

かつお

たまねぎ

おろししょうが

パン粉

しょうゆ

砂糖

食塩

かつおエキス

衣（パン粉）

衣（小麦粉）

衣（植物油脂）

加工デンプン

ドロマイト

ピロリン酸鉄

乳化剤

香料

水

●本品製造工場では、えび、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。



  食品名 切り干し大根

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

大根



  食品名 桑の葉茶

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

桑の葉（葛城市産）



  食品名 さくらゼリー

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

グラニュー糖（国内製造）

粉あめ

果糖

食用加工油脂

食塩

ゲル化剤（増粘多糖類）

香料

酸味料

着色料（アントシアニン）

クエン酸第一鉄Na



小麦

大豆

  食品名 さわらのフリット

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

さわら

小麦粉

澱粉（コーン）

植物性蛋白（大豆）

食塩

ベーキングパウダー

揚げ油（なたね）



さば

  食品名 塩さば

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

真さば

食塩



大豆

  食品名 大豆(クラッシュ)

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

大豆

食塩



小麦 大豆

鶏肉

大豆

小麦

大豆 豚肉

  食品名 たけのこごはんの具

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

たけのこ

しょうゆ

鶏肉

油揚げ

食塩

醸造調味料

食用植物油脂

砂糖

鰹節エキス

たん白加水分解物

酵母エキス

昆布エキス

ポークエキス

水



大豆

米粉

  食品名 たこ焼き

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

キャベツ

タコ

砂糖

食塩

和風だしの素

加工でんぷん

膨脹剤

安定剤（キサンタンガム）

離型油

水



卵鶏卵

  食品名 だし巻き卵

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

穀物酢

タピオカ澱粉

砂糖

食塩

かつおだし

なたね油



スケソウダラ

  食品名 タラのバジル焼き

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

オリーブオイル

バジル

塩

コショウ



大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

小麦

小麦

大豆

  食品名 とうふナゲット

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

たまねぎ

にんじん

えだまめ

とうもろこし

豆腐

魚肉すり身

植物油脂

水溶性食物繊維(難消化性デキストリン)

豆乳

砂糖

粉末状大豆たん白

食塩

酵母エキス

発酵調味料

香辛料

衣(小麦粉、でん粉、食塩)

揚げ油（大豆油）

加工デンプン

膨張剤

クエン酸鉄



鶏肉

大豆

小麦

大豆

小麦 大豆

  食品名 鶏肉団子

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

鶏肉（国産）

たまねぎ

粒状植物性たん白

つなぎ（パン粉

　粉末状植物性たん白）

砂糖

しょうゆ

食塩

香辛料

植物油脂

揚げ油（なたね油）

加工デンプン

調味料（アミノ酸）



  食品名 パックミニフィッシュ (中学校のみ)

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

片口いわし

砂糖

麦芽糖



豚肉

小麦

小麦 大豆

豚肉

豚肉

大豆

大豆

豚肉

  食品名 春巻き

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

豚肉 酵母エキスパウダー

小麦粉 たん白加水分解物

キャベツ 香辛料

にんじん 加工でん粉

たまねぎ ピロリン酸鉄

しょうゆ 水

ラード

油脂加工品

粉末水あめ

でん粉

はるさめ

香味油

ショートニング

植物油脂

しいたけエキスパウダー

大豆粉

ポークエキス

砂糖

しょうがペースト

亜鉛含有酵母

コーンフラワー

食塩

酵母エキス



乳

乳

乳

ゼラチン

乳

乳

  食品名 プルーンヨーグルト

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

生乳（国産）

粉乳調製品（砂糖、乳製品、デキストリン）

乳製品

プルーン果汁

ゼラチン

乳たんぱく

寒天

香料

クエン酸鉄Na

pH調整剤

ベニコウジ色素

葉酸

ビタミンB12

スターター

消泡剤［加工助剤］

水



鶏肉

豚肉

豚肉

  食品名 ボロニアステーキ

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

鶏肉

豚脂

豚肉

でん粉（タピオカ、馬鈴薯）

発酵調味料(サトウキビ)

砂糖(甜菜)

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

食塩

酵母エキス（トルラ酵母）

香辛料（パプリカ）

　　　　　　（ペパー）

　　　　　　（ナツメグ）

　　　　　　（メース）

　　　　　　（オニオンパウダー）

　　　　　（ガーリック）

鉄含有酵母

水

以下余白



  食品名 もずく

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

もずく



小麦

大豆

  食品名 野菜のかき揚げ

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

たまねぎ

小麦粉

にんじん

揚げ油（パーム油）

ごぼう

しゅんぎく

食塩

粉末状植物性たん白

調味料（アミノ酸等）

ベーキングパウダー

カロチノイド色素

水



鶏肉 豚肉

鶏肉

小麦 大豆

豚肉

ごま

小麦 大豆 鶏肉

豚肉

大豆

  食品名 ラーメンスープ(塩)

原  材  料  の  内  容  明  細

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

原材料及び食品添加物
アレルゲン
(28品目)

食塩

調味動物油脂

ほたてエキス

チキンエキス

しょうゆ

ポークエキス

ごま油

みりん

オニオンエキスパウダー

砂糖

煮干しエキス

キャベツエキス

白菜エキス

たん白加水分解物

ガーリックエキス

しいたけエキスパウダー

こんぶエキス

※調味料（アミノ酸等）

※香辛料抽出物


